
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto di Istruzione Superiore Italo Calvino  

Via Guido Rossa – 20089 ROZZANO (MI) – TEL.: 0257500115 
Cod. Mecc. MIIS01900L - Cod. Fisc. 97270410158 - Codice fatturazione elettronica: UFSDER 

e-mail: MIIS01900L@istruzione.it - pec: MIIS01900L@pec.istruzione.it 

Sito web: www.istitutocalvino.edu.it 
 

 
Prot. 3886                                                                        Rozzano 09/10/2023  
 

Prof. Sciarrabba Giuseppe 
Dott. Di Marino Aniello 

DS Dott.ssa Maria Paola Minetti 
ATTI DELLA SCUOLA 

 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. Investimento 1.4 – Linea di 

investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 
territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica 
- Codice progetto M4C1I1.4-2022-981P-11583 - Titolo “Ciascuno cresce solo se 

sognato”  
CUP G24D22004370006  

 
Oggetto: RINVIO RIUNIONE COMMISSIONE PER APERTURA BUSTE DI CUI 
ALL’AVVISO DI SELEZIONE PERSONALE INTERNO QUALI ESPERTI/TUTOR 

NEI PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICOLARI  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il proprio decreto di nomina prot. num. 3780 del 5 ottobre 2023 dei 

componenti la Commissione per la selezione di cui all’oggetto; 
CONSIDERATO che per imprevisti dello stesso dirigente scolastico, non si è potuto 

procedere alla riunione in oggetto e non è possibile effettuarla nel pomeriggio 
odierno; 
 

DISPONE 
 

il rinvio della suddetta riunione a domani, martedì 10 ottobre 2023 alle ore 11. 
 

 
Il dirigente scolastico 
 

Dott.ssa Maria Paola Minetti 
 

Documento firmato digitalmente 
 

mailto:MIIS01900L@istruzione.it
mailto:MIIS01900L@pec.istruzione.it
http://www.istitutocalvino.edu.it/
http://www.istitutocalvino.edu.it/

